eft innan pa ea.

Anno ab incarnatione domini

nostri ihesu christi. deccc. Ix. vi. Scripta
est huius donationis singrafa his
testibus consentientibus quorum
inferius nomina caraxantur.

+ Ego eadgar rex tocius

brittannie prefatam donationem

cum sigillo sancte crucis confirmavi.

+ Ego dunstan do[ro]bornensis
ecclesie archiepiscopus eiusdem regis do-
nationem cum triumpho agie

crucis consignaui.

+ Ego oscytel archiepiscopus trium-
phalem trofeum agie crucis

impressi.

+ Ego @lfstan lundoniensis

ecclesie episcopus consignaui.

+ Ego abeluuold uuintoni-

ensis ecclesie episcopus predictum donum
consensi.

+ Ego osulf episcopus confirmaui.

+ Ego alfuuold episcopus consignaui.
+ Ego osuuold episcopus roboraui.

+ Ego uuinsige episcopus consolidavi.
+ Ego alfuuold episcopus subscripsi.
+ Ego aelfstan episcopus corroboraui.

+ Ego alfric abbas
+ Ego aescuuig abbas
+ Ego osgar abbas
+ Ego ordbriht abbas
+ Ego «lf[h]ere dux.

+ Ego alfheah dux.

+ Ego ordgar dux.

+ Ego abelstan dux.

+ Ego abpeluuine dux.

+ Ego byrhtnod dux.

+ Ego brihtferd minister
+ Ego @lfuuine minister
+ Ego apeluueard minister
+ Ego uulfstan minister
+ Ego osulf minister
+ Ego osuueard minister
+ Ego @lfuueard minister
+ Ego axlfsige minister
+ Ego osferd minister
+ Ego abeluueard minister
+ Ego aelfric minister
+ Ego alfuuold minister
+ Ego abelsige minister
+ Ego abelferd minister
+ Ego alfuuold minister
+ Ego eadric minister
+ Ego uulfsige minister
+ Ego uulfnod minister
+ Ego aifsige minister
+ Ego alfric minister
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Variant Readings
A: B.L. Cotton, Claudius B vi, fos. 72-73
B: Birch, Cartularium Saxonicum, no. 1189
H: S698, for lines 26-44 (B.L. Cott. Claudius

B vi, fo. 73)

N: 8738, for lines 18-21, 23-44, 65-83 (ed.

Birch, no. 1176)

Asp: S772, for lines 28-44 (ed. Birch, no.

1229)

Line
3 .s.Aj;scilicet B

10- soccordiam A (first ¢ underdotted for

11 deletion)

18 persistentium A; persistenstium (sic) N

20 solicole A; solicolae N

21 antiquum A; antiqum (sic) N

23 afinitate A; affinitate N

26 AElfgifu A; AElgifu N
appellatur A; apellatur N

28 1ipsa A;ipse H, N, Asp

30 uidelicet A, H, Asp: om. N

31 uitesue A, H; vitae suae N, Asp

34 terrene A, H, N; terrenae Asp

37 gl A;igitur B, N, Asp; autem H

40- sancte dei ecclesie eternis baratri A, H

41 sanctae Dei ecclesiae aeternis barathi
(sic) N
sancte Dei aecclesiae aeternis barathri
Asp

44 contra interlined A
deliquid A, N, Asp; deliquit H

45 Mete rubricated A (probably added by
cartularist)